



מזכירות הממשלה

פרוטוקול

ישיבה מספר 29 של הממשלה ה- 35

(ממשלת חילופים)

יום ראשון, כ"ח בחשוון התשפ"א - 15 בנובמבר 2020

(בשעה 13:10 - בוועידה חזותית - VC)

נכחו השרים: בנימין נתניהו - ראש הממשלה, בנימין גנץ - ראש הממשלה החליפי ושר הביטחון; יעקב אביטן, יולי (יואל) אדלשטיין, אמיר אוחנה, זאב אלקין (בבידוד, עלה בוועידה טלפונית), אופיר אקוניס (בבידוד, עלה בוועידה טלפונית), גבי אשכנזי, מיכאל ביטון, יואב גלנט, גילה גמליאל (בסוף הישיבה), צחי הנגבי, יועז הנדל, חילי טרופר, עומר ינקלביץ' (בבידוד, עלתה בוועידה טלפונית), אלי כהן, יצחק כהן, מירב כהן, ישראל כ"ץ, אורלי לוי-אבקסיס, אבי ניסנקורן, עמיר פרץ, רפי פרץ, אורית פרקש הכהן, אלון שוסטר, יובל שטייניץ, יזהר שי, פנינה תמנו שטה

נעדרו השרים: דוד אמסלם, אריה מכלוף דרעי, מירי רגב, איציק שמולי

כן נכחו:

שרון אלרעי פרייס	-	ממלאת מקום ראש שירותי בריאות הציבור
תא"ל אבי בלוט	-	המזכיר הצבאי לראש הממשלה
נחמן אש	-	מנהל "מגן ישראל"
מורן בונפיל	-	מזכירות הממשלה
מאיר בן שבת	-	ראש המטה לביטחון לאומי
הוד בצר	-	ראש הסגל, לשכת ראש הממשלה החליפי
אתי ברנט	-	סגנית מזכיר הממשלה
שלומית ברנע פרגו	-	היועצת המשפטית, משרד ראש הממשלה
עידו גבאי	-	המטה לביטחון לאומי
חווה וינר	-	מזכירות הממשלה
אשר חיון	-	ראש הסגל, לשכת ראש הממשלה
סימה טוקטלי	-	סגנית מזכיר הממשלה
לימור יקיר	-	משרד ראש הממשלה
יעל כהן	-	משרד ראש הממשלה
שיר כהן	-	דוברת ראש הממשלה
תמיר כהן	-	ראש מטה הכלכלי, לשכת שר האוצר

-	משרד האוצר	-	יעל לינדנברג
-	משרד ראש הממשלה	-	מוטי מנדלסון
-	המשנה ליועץ המשפטי לממשלה	-	רז נזרי
-	מזכירות הממשלה	-	פנינה נס
-	פרויקטור לעניין חיסונים מפני נגיף הקורונה	-	אורי פינשטיין
-	משרד ראש הממשלה	-	אורלי פישמן
-	משרד ראש הממשלה	-	ליאור פרבר
-	ממלא מקום המנהל הכללי, משרד ראש הממשלה	-	רון פרץ
-	המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפט אזרחי)	-	ארז קמיניץ
-	מזכירות הממשלה	-	אורית רביבו
-	ראש המועצה הלאומית לכלכלה	-	אבי שמחון
-	מזכירות הממשלה	-	סיגל שפירא
-	קצרנית הממשלה	-	הדס שם טוב
-	קצרנית הממשלה	-	רחל שפירא
-	קצרן הממשלה	-	איתמר דרזנר
-	מזכיר הממשלה	-	צחי ברוורמן
-	המשנה למזכיר הממשלה	-	ליאור נתן

סדר היום :

532.	דברים שנאמרו בפתח ישיבת הממשלה
533.	אשרור ההודעה המשותפת בדבר כינון קשרי שלום, דיפלומטיה וידידות בין מדינת ישראל לבין ממלכת בחריין
534.	תוכנית לפיתוח ולהעצמת היישובים הדרוזים והצירקסים לשנת 2020 - תיקון החלטת ממשלה והעברת שטח פעולה למשרד ראש הממשלה
535.	המשך הפעלת מרכזי החוסן ביהודה ושומרון
536.	ועדת השרים לעניין התמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו - הוספת סמכויות
537.	ועדת שרים לעניין הצטיידות בתרופות וחיסונים מפני הידבקות בנגיף הקורונה החדש
538.	התמודדות עם מגפת הקורונה - תמונת מצב ומגמות להמשך - המשך הדיון

דברים שנאמרו בפתח ישיבת הממשלה

בפתח ישיבת הממשלה, אומר ראש הממשלה בנימין נתניהו :

"בימים האחרונים הבאנו שלושה הישגים חשובים למדינת ישראל: ראשית, אני מביא היום לאשרור הממשלה את ההודעה המשותפת עם ממלכת בחרין על כינון קשרי דיפלומטיה, שלום וידידות בין ישראל לבחריין. כינון יחסי השלום והנורמליזציה עם בחרין, איחוד האמירויות וסודאן מהווים הישג עצום למדינת ישראל. זוהי תולדה של מאמץ ממושך שהובלנו במשך שנים, מאמץ להרחיב את מעגל השלום, מאמץ להביא שלום אמת, מאמץ להביא שלום תמורת שלום.

אני מבקש להודות שוב לידידנו הנשיא טראמפ, למלך חמד בן עיסא אל ח'ליפה ולכל מי שסייעו, בגלוי ובסתר, למימוש מהלכים היסטוריים אלה.

שנית, בסוף השבוע התבשרנו שחברת דירוג האשראי המובילה בעולם S&P הותירה את דירוג האשראי של ישראל על רמתו הגבוהה ללא שום שינוי. מדובר בעוד הישג מרשים, בטח ובטח בתקופת הקורונה, כשדירוג האשראי והתחזיות הכלכליות של מדינות מפותחות כמו בריטניה, קנדה, הונג קונג ומדינות נוספות, ירדו. זוהי הבעת אמון מרשימה במדיניות הכלכלית שאנו מובילים.

בניגוד למבקרים למיניהם, אנחנו מנהלים היטב את כלכלת ישראל. בתקופת הקורונה זה לא קל, זה קשה, ותמיד אפשר להגיד נקודה כזו או אחרת, אבל בסך הכול, כפי שסוכנויות דירוג האשראי הבין-לאומיות, וזו כבר השנייה, מעידות, אנחנו מנהלים את זה נכון ונמשך לסייע לכל מי שנפגע ממשבר הקורונה.

שלישית, ביום שישי חתמנו עם חברת "פייזר" על הסכם לקבלת 8 מיליון מנות לחיסונים, ל-4 מיליון אזרחי ישראל. אומנם יש עוד עבודה רבה לפנינו, יש עוד מכשולים, זה ייקח זמן, אבל אנחנו יכולים לומר שאנחנו רואים את האור בקצה המנהרה. אנחנו פועלים במרץ כדי להבטיח שלכל אזרח במדינת ישראל יהיה חיסון ושיקבל את החיסונים יחד עם המדינות המובילות בעולם.

אני מבקש להדגיש כאן: אסור שהכותרות המעודדות על הגעת חיסונים יגרמו לשאננות. זה לא פוטר אותנו מלהמשיך לשמור, ולשמור בקפדנות, על הנחיות משרד הבריאות כדי להציל חיים ולשמור על הכלכלה, עד הגעת החיסונים וגם לאחר מכן.

הבוקר צה"ל תקף תשתיות ומטרות של החמאס ברצועת עזה. לא נקבל שום התקפות נגד מדינת ישראל ואזרחי ישראל. אני מזהיר את ארגוני הטרור בעזה: גם בזמן משבר הקורונה - אל תנסו אותנו.

אני אף פעם לא מפרט את התוכניות המבצעיות שלנו, אבל אני אומר להם: המחיר של המשך תוקפנות יהיה כבד, כבד מאוד.

יש לנו מחויבות רבה לחברינו בני העדה הדרוזית והצ'רקסית. היום אנחנו מביאים החלטת ממשלה נוספת לפיתוח ולהעצמה של יישובים אלה, תוספת בסך של 50 מיליון ₪ לתכנון, לפיתוח תשתיות, להרחבת לימוד העברית ועוד. במקביל, אנחנו מנחים את גורמי המקצוע במשרדים השונים להמשיך ולגבש את תוכנית החומש."

ראש הממשלה החליפי, בנימין גנץ, אומר:

"אכן אנחנו נמשיך לעמוד מול תוקפנות מדרום. התגובה הבוקר הייתה תגובה מיידית, מהירה, לא בהכרח האחרונה. אנחנו נמשיך לעמוד על שלנו בהקשרים של רצועת עזה ולהבטיח שהשקט שם יישמר. כפי שראש הממשלה אמר, אנחנו לא צריכים לפרט את התוכניות שלנו אבל אלה לא לא קיימות ואנחנו, כאמור, נמשיך.

אני רוצה לברך על הנושאים שקשורים באישור ההסכם עם בחריין. זהו בהחלט צעד חשוב ומשמעותי וצריך להמשיך ולהתקדם איתו. גם מול בחריין וגם מול איחוד האמירויות לדעתי אפשר להתקדם בקצב יחסית מהר. מול סודאן זה חשוב לא פחות אבל זה מורכב מעט יותר כי על סודאן מוחלות כל מיני סנקציות וכל מיני היבטי אמברגו, שלפחות בחלק מההיבטים נצטרך לראות איך מוסרות חלק מההגבלות הבין-לאומיות בזמן שאנחנו נכנסים פנימה עם העניינים שלנו, אבל זה תהליך שהוא בהחלט חשוב, נכון להמשיך לקדם אותו.

אני מצטרף לברכות לתמיכה ביישובים הדרוזים והצ'רקסים - אזרחים לא רק נאמנים אלא נאמנים פעילים למדינת ישראל ואני חושב שהתוכניות שאנחנו עושים בשביל להתקדם איתם קדימה הן בהחלט חשובות.

השבוע יחול גם חג הסיגד של בני קהילת יוצאי אתיופיה וגם אותם נכון לברך. אני שמח שהם עושים את הטקסים, השנה לא כטקסים המוניים אלא בצורה מבוזרת ומצומצמת, בהתאם להגבלות הקורונה. זה בהחלט חג משמעותי וחג חשוב, ואנחנו שמחים לברך אותם.

בנושא הקורונה רק הערה אחת - אנחנו נדון אחר כך, ראש הממשלה, בישיבת הקורונה ואני מבין שפה גם יימסר דיווח לחברי הממשלה על היכן עומדים הדברים - כך או כך אין ספק שאנחנו נמצאים בתקופה מאתגרת שבה אנחנו פוגשים מצד אחד קריטריונים מסוימים, ומצד שני ביצועים לא מספיק טובים ברמת הנתונים והיקפי התחלואה שעל אף שהם היו מאוד נמוכים באופן יחסי, הם עדיין טיפה מעל הקריטריונים שלנו.

להערכתי לא תהיה לנו ברירה, אנחנו חייבים לפתוח באופן חלקי את המסחר, אנחנו חייבים להחזיר את מערכת החינוך לפעולה ולדעתי הפתרון שלנו יצטרך להימצא בדיפרנציאציה שבין האזורים - מי שירוק וטוב לו, מי שאדום וקשה לו, שם נראה לי שנצטרך למצוא את הפתרון. כאמור, יש לנו אחר צוהריים שלמים לדון בעניין הזה, אני רק אומר את זה על רקע הדיווח שיימסר לממשלה היום.

הערה אחת - אני מאוד שמח על זה שדירוג האשראי של ישראל לא ירד. עדיין אני חושב שצריכים לקדם את התקציב יותר מהר, לכן אני מצפה שהתקציב יוזז קדימה, יובא לדיונים, בשביל שנוכל בסופו של דבר לא רק ליהנות מזה שדירוג האשראי לא ירד אלא שתהיה תוכנית פעולה שמדינת ישראל יכולה להתברך בה ולצאת לשנת עבודה מסודרת."

אשרור ההודעה המשותפת בדבר כינון קשרי שלום, דיפלומטיה וידידות בין מדינת ישראל לבין ממלכת בחריין

.533

ראש הממשלה פותח.

מזכיר הממשלה מוסיף ומבהיר.

שר החוץ מתייחס לתכנים שמשרדו מעורב ביצירת שיתופי פעולה עם ממלכת בחריין.

בתום הדברים ראש הממשלה מבקש ממשרד החוץ ומגורמים במשרד התיירות להכין ערכת הסברה שתכלול תדריך וכללי התנהגות לאנשי עסקים ותיירים ישראלים המבקרים באיחוד האמירויות בבחריין.

(פה אחד)

מחליטים, לאשרר את ההודעה המשותפת בדבר כינון קשרי דיפלומטיה, שלום וידידות בין מדינת ישראל לבין ממלכת בחריין, אשר נחתמה ביום 18 באוקטובר 2020, המצ"ב, ואשר אושרה במליאת הכנסת ביום 10 בנובמבר 2020.

.534

תוכנית לפיתוח ולהעצמת היישובים הדרוזים והצ'רקסים לשנת 2020 - תיקון החלטת ממשלה והעברת שטח פעולה למשרד ראש הממשלה

מר ליאור פרבר, ממשרד ראש הממשלה, מציג את עיקרי ההצעה.

בדיון משתתפים: ראש הממשלה והשרים אלון שוסטר, פנינה תמנו-שטה, זאב אלקין ויואב גלנט.

בתום הדיון מבקש ראש הממשלה משר ההשכלה הגבוהה והמשלימה להציג לפני הממשלה תוכנית שתוכן על ידי המועצה להשכלה גבוהה להקניית כלים בשפה בעברית לפונים ללימודי השכלה גבוהה מקרב יוצאי העדה הדרוזית והצ'רקסית.

(פה אחד)

מחליטים, בהמשך להחלטת הממשלה מס' 4798 מיום 29.12.2019 שהכריזה על היישובים הדרוזים והצ'רקסים המפורטים בסוף החלטה זו (להלן בהתאמה: "החלטה 4798" ו"יישובי התכנית") כיישובים בעלי עדיפות לאומית לעניין החלטה זו, ובשים לב לכך שהחלטה 4798 קבעה רק את מרכיבי התוכנית הנדרשים באופן מידי לשנת 2020, לאור סמיכות הזמנים לבחירות לכנסת ה-23, ובהמשך להחלטת הממשלה מס' 82 מיום 12.06.2020 (להלן: "החלטה 82"), לאשר מרכיבים משלימים לתוכנית לפיתוח ולהעצמת היישובים הדרוזים והצ'רקסים לשנת 2020 כדלקמן:

1. המנהלה לפיתוח חברתי כלכלי של היישובים הדרוזים והצ'רקסים – העברת שטח פעולה

א. בהתאם לסמכות הממשלה לפי סעיף 31(ד) לחוק יסוד: הממשלה, להעביר מהמשרד לשיתוף פעולה אזורי למשרד ראש הממשלה את

שטח הפעולה: מינהלת לפיתוח חברתי-כלכלי של המגזר הדרוזי והצ'רקסי (להלן – המינהלת).

ב. בהתאם לסעיף 9(א)(11) ו-ו(ב) לחוק הממשלה, התשס"א-2001, על העברת שטח הפעולה כאמור בסעיף קטן (א) תימסר הודעה ליושב ראש הכנסת, והיא תובא לידיעת הכנסת.

ג. לשנות את שם המנהלת ל"רשות לפיתוח כלכלי חברתי ביישובים הדרוזים והצ'רקסיים" (להלן: "הרשות").

ד. לתקן את החלטה 4798, כפי שתוקנה בהחלטה 82, כך שבכל מקום, במקום "המשרד לשיתוף פעולה אזורי", יבוא "משרד ראש הממשלה" ובמקום "המנהלת", יבוא "הרשות לפיתוח כלכלי חברתי ביישובים הדרוזים והצ'רקסיים".

ה. להקים צוות בראשות נציג משרד ראש הממשלה ובהשתתפות נציגי המשרד לשיתוף פעולה אזורי, אגף התקציבים ואגף החשב הכללי במשרד האוצר ונציבות שירות המדינה. הצוות יגיש לראש הממשלה ולשר לשיתוף פעולה אזורי, בתוך 14 ימים, את המלצותיו ביחס לאופן ביצוע העברת שטח הפעולה כאמור לעיל, לרבות העברת 5 תקני כוח אדם של הרשות, נלוות, תקציבים ואמצעים – מהמקורות הקיימים של המשרד לשיתוף פעולה אזורי שיוחדו לרשות, וכן המלצות בדבר תיקון החלטות ממשלה, ככל שיידרשו.

ו. למשרד ראש הממשלה יועברו רכיבי התקציב הקיימים בתקציב המשרד לשיתוף פעולה אזורי אשר יוחדו בתקציבם ו/או שימשו אותם לשטח הפעולה שיועבר, וכן ההתקשרויות וכוח-האדם הקיימים המשמשים לכך.

ז. עד להשלמת ההיערכות המנהלית לקליטת שטח הפעולה ולא יאוחר מתום התקופה שתסוכם בין המשרדים, תמשיך הרשות לקבל את מלוא השירותים הדרושים לפעולתם הסדירה מהמשרד לשיתוף פעולה אזורי.

2. פיתוח

להנחות את משרד הפנים להקצות תקציבי פיתוח ליישובי ההחלטה בסך 40 מלש"ח, שימשו לפרויקטים מחוללי הכנסות לרשויות

ההחלטה, לפרויקטי תשתית המהווים פתרון לחסמי דיור ולכיסוי חלקן של הרשויות בפרויקטי פיתוח, תשתית ונגישות. חלוקת התקציב בין הרשויות תתבצע בהתאם לנוסחת הקצאה שגובשה על ידי משרד הפנים בשיתוף הרשות ופורום ראשי הרשויות הדרוזיות והצ'רקסיות. הקצאת התקציב לפרויקטים תתבצע בתיאום עם אגף תקציבים במשרד האוצר. למען הסר ספק, מועצות אזוריות שבהן יישובים הנכללים בתוכנית זו יקבלו תקצוב כאמור רק בגין תושבי היישובים הכלולים בתוכנית, והתקציב שיינתן לרשות בגינם ייועד על ידי הרשות לטובת פעילות פיתוח בתחום יישובים אלו בלבד. לצורך כך יקצה משרד האוצר למשרד הפנים תקציב תוספתי ייעודי בסך 40 מלש"ח בשנת 2020.

3. פיתוח מתחמי הרחבה בקרקעות פרטיות ו/או מעורבות במימון ממשלתי

להנחות את משרד הבינוי והשיכון לבצע בשנת 2020 תכנון לקראת ביצוע של פיתוח מתחמים המיועדים למגורים בקרקע פרטית ו/או מעורבת, אשר יש להם תכנית מפורטת מאושרת וזמינות מיידית לביצוע, לרבות תכנון לקראת ביצוע של תשתיות ומוסדות ציבור, תוך תיעודף של פיתוח צורכי הציבור בתוכניות איחוד וחלוקה, שבהן הופרשו קרקעות לצורכי ציבור מבעלי קרקע פרטיים. לצורך כך יקצה משרד האוצר למשרד הבינוי והשיכון תקציב תוספתי ייעודי בסך כולל של 10 מלש"ח בשנת 2020.

4. חינוך

להנחות את משרד החינוך להיערך ליישום התוכנית שגיבש לחיזוק השפה העברית בכל שכבות הגיל, ביישובי התוכנית, כאשר אחד מיעדיה יהיה ללמד את כל המקצועות הריאליים והטכנולוגיים בתיכונים ובחטיבות הביניים בשפה העברית בהדרגה, בכפוף להעמדת המשאבים הנדרשים במסגרת תוכנית רב שנתית שתובא לאישור הממשלה.

5. הסרת חסמי רגולציה בדיור, בתכנון ובפיתוח בחברה הלא יהודית

בהמשך לסעיף 11 להחלטה 4798 ולעבודת הצוות הבין-משרדי להסרת חסמים בדיור, בתכנון ובפיתוח בחברה הלא יהודית (להלן – "הצוות הבין-משרדי"), אשר המלצותיו פורסמו לאחרונה להערות הציבור, להנחות את משרד המשפטים, העומד בראשות הצוות הבין-משרדי, להשלים בתוך 90 ימים את גיבוש המלצות הצוות הבין-משרדי, וככל

שנדרש גם המלצות לתיקוני חקיקה הנדרשים בין היתר לצורך יישום יעיל של תכניות שתובאנה לאישור הממשלה בתחומים אלו, ובכלל זה –

א. לבחון את ייעול פעילות ועדות המשנה הקיימות בוועדות המחוזיות לשם קידום תכנון היישובים בחברה הלא יהודית.

ב. לבחון את כלל הפתרונות לצורך קידום רישום מהיר של בעלי זכויות במקרקעין שטרם נרשמו.

ג. לבחון יצירת שלב של מיפוי בעלויות טרם קידום תכנון תכניות איחוד וחלוקה כדי להתאים את המצב הנכנס למצב הקנייני התקף בקרקע, וזאת תוך שיתוף האוכלוסייה, בשים לב לדין הקיים ותכליותיו ומעמד המרשם.

ד. לבחון פתרונות להפרשת קרקע לצורכי ציבור בתכניות בקרקע פרטית המיועדת לבנייה.

ה. לפעול לגיבוש מענים מגוונים כדי לקדם בנייה רוויה ביישובים בחברה הלא יהודית.

ו. לבחון אפשרות לקידום פרויקטים המיועדים לשכירות ארוכת טווח בחלק מהיישובים שיימצאו מתאימים לכך.

6. עד לאישורו של תקציב המדינה לשנת 2020, הקצאת התקציבים לפי החלטה זו כפופה להוראות סעיף 3 לחוק יסוד: משק המדינה ולסעיף 49 לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985.

7. החלטה זו מבוססת על השיקולים והנימוקים שביסוד החלטת הממשלה מס' 4798, לפי פרק כ"ו לחוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט-2009 שעניינו עדיפות לאומית.

מר ליאור פרבר, נציג משרד ראש הממשלה, מציג.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ס, בהמשך להחלטת ממשלה מספר 4770 מיום 06.12.2019, להמשיך להפעיל מרכזי חוסן לטובת היישובים והתושבים ביהודה ושומרון בשנת 2021 כדלקמן:

א. להפעיל מרכזי חוסן באזור יהודה ושומרון לטובת חיזוק ההיערכות לחירום של היישובים באזור ולשם תגבור מענים פסיכו-סוציאליים לתושבי היישובים, בהשקעה כוללת של 3.66 מלש"ח בשנת 2021.

ב. לצורך כך, להנחות את משרד הבריאות לפעול להפעלת מרכזי חוסן ביהודה ושומרון כאמור, בתיאום עם הגורמים המקצועיים במשרד החינוך ובמשרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים.

ג. המקורות התקציביים למימון הפרויקט יהיו כדלקמן:

1. משרד החינוך יעביר למשרד הבריאות 1 מלש"ח בשנת 2021.

2. משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים יעביר למשרד הבריאות 1.33 מלש"ח בשנת 2021.

3. משרד הבריאות יקצה 1.33 מלש"ח מתקציבו בשנת 2021.

ד. עד לאישורו בכנסת של תקציב מדינה לשנת 2021, ביצוע התקציב לפי החלטה זו כפוף להוראות סעיף 3ב לחוק יסוד: משק המדינה ולהוראות סעיף 49ב לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985.

ועדת השרים לעניין התמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו - הוספת סמכויות

.536

ראש הממשלה פותח.

מר רז נורי, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (חוקתי-ציבורי), מציג את הצורך בהוספת סמכויות לוועדת השרים לעניין ההתמודדות עם משבר

הקורונה והשלכותיו בעקבות תיקון שאושר בכנסת בחוק סמכויות מיוחדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראה שעה), התש"ף-2020 בעניין הכרזת אזורי תיירות מיוחדים.

(פה אחד)

מחליטים, לתקן את החלטה מספר 264 של הממשלה מיום 26.7.2020 (להלן – החלטה 264), כך שלסמכויות ועדת השרים שנקבעו בהחלטה 264 יתווספו הסמכויות לעניין הכרזה על אזור תיירות מיוחד, לפי סימן ב'1 לפרק ג' לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020.

החלטות ועדת השרים בעניינים אלו תהיינה על דעת הממשלה.

ועדת שרים לעניין הצטיידות בתרופות וחיסונים מפני הידבקות בנגיף הקורונה החדש

.537

ראש הממשלה פותח ומציין כי לבקשת שר הבריאות, יתקיים דיון עם גורמי המקצוע ועם ראש הממשלה החליפי בנושא בטרם תוקם ועדת השרים.

המשך הדיון נדחה.

התמודדות עם מגפת הקורונה - תמונת מצב ומגמות להמשך - המשך הדיון

.538

ראש הממשלה פותח.

מר מאיר בן שבת, ראש המטה לביטחון לאומי, מציג תמונת מצב עדכנית על נתוני התחלואה ומציין את הדילמה הקיימת בעניין המשך פתיחת המשק לצד המשך עליית התחלואה הנלווית לכך.

פרופ' נחמן אש, מנהל "מגן ישראל", מציג נתונים, באמצעות מצגת, על העלייה במקדמי ההדבקה ואת האתגרים והפעולות שאליהם יש להיערך

ובכללם טיפול בהתפרצות בחברה הערבית והדרוזית, הגברת ההיענות הציבורית לבדיקות, קידום בדיקות מהירות והפעלת פיילוט "איים ירוקים" באילת ובים המלח.

ד"ר שרון אלרעי-פרייס, ממלאת מקום ראש שירותי הציבור במשרד הבריאות, מציגה את העקרונות והאסטרטגיה הננקטת ליציאה מן הסגר שבבסיסה פתיחה מדורגת של המשק על פי שלבים המוגדרים מראש ובכפוף לעמידה במדדי התחלואה.

(עותק מהמצגת נמצא התיקי מזכירות הממשלה)

ראש המשלה ושר הבריאות מתייחסים לנושאים שהועלו בסקירה.

הישיבה ננעלת
(בשעה 14:30)